
PRODUKTOVÁ KARTA

Goodwe Lynx LX D5.0-10 (5kWh)
Kód produktu: ME.Battery.Goodwe.04

GoodWe Lynx LX D5.0-10 (5 kWh) s integrovaným BMS

GoodWe Lynx LX D5.0-10 (5 kWh), který lze jednoduše rozšiřovat přidáním dalších modulů, představuje moderní
řešení pro domácí a menší komerční fotovoltaické instalace. Vyznačuje se vysokou kvalitou zpracování, flexibilitou
škálování a pokročilými bezpečnostními prvky zajišťujícími stabilní a spolehlivý provoz celého systému.

Varianty produktu
Index Cena

Goodwe Lynx LX D5.0-10 (5kWh)
ME.Battery.Goodwe.04

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

GoodWe Lynx LX D5.0-10 (5 kWh) s integrovaným
BMS
GoodWe Lynx LX D5.0-10 (5 kWh), který lze jednoduše rozšiřovat přidáním dalších modulů, představuje moderní
řešení pro domácí a menší komerční fotovoltaické instalace. Vyznačuje se vysokou kvalitou zpracování, flexibilitou
škálování a pokročilými bezpečnostními prvky zajišťujícími stabilní a spolehlivý provoz celého systému.

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-04-19



Hlavní vlastnosti a výhody:

Integrovaný BMS (Battery Management System)
Chrání před přebitím, nadměrným vybitím a přehřátím, čímž prodlužuje životnost a spolehlivost baterie.
Snadné rozšíření o další moduly
Modulární konstrukce umožňuje přizpůsobit kapacitu podle rostoucích energetických potřeb.
Optimální kapacita 5 kWh
Efektivně ukládá přebytečnou energii z FV systému a poskytuje ji v době zvýšené poptávky.
Lithium-železo-fosfátová (LiFePO ) technologie
Zaručuje dlouhou životnost, vysokou bezpečnost a stabilní výkon v různých podmínkách.
Kompaktní design a jednoduchá instalace
Malé rozměry usnadňují montáž i v omezeném prostoru.
Kompatibilita se střídači GoodWe
Zajišťuje maximální účinnost a snadnou konfiguraci celého systému.
Monitorování v reálném čase
Umožňuje vzdálené sledování stavu nabití a toku energie pomocí speciální aplikace nebo platformy.

Využití:

Domácí fotovoltaické systémy
Menší komerční instalace
Hybridní systémy (záložní napájení)

GoodWe Lynx LX D5.0-10 (5 kWh) je spolehlivou volbou pro každého, kdo hledá bezpečné, flexibilní a škálovatelné
úložiště energie na bázi technologie LiFePO . Díky integrovanému BMS a možnosti snadného rozšíření baterie přináší
dlouhodobou spolehlivost, vyšší míru vlastní spotřeby a větší nezávislost na rozvodné síti.

4

4

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-04-19


	Goodwe Lynx LX D5.0-10 (5kWh)
	Varianty produktu
	Popis výrobku

	GoodWe Lynx LX D5.0-10 (5 kWh) s integrovaným BMS
	Hlavní vlastnosti a výhody:
	Využití:


